вътрешните  работи  (СДВР),  като  е  удължен  срока  за  временно  отстраняване  от 
длъжност на служителя    с още един месец - до 09.01.2026г. включително. 
ОСЪЖДА СТОЛИЧНА ДИРЕКЦИЯ НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ да заплати на Д. Г. А. с 
ЕГН  [ЕГН]  от  [населено  място],      [улица],  ет.1,  ап.4  сумата  в  размер  на  439,71 
(четиристотин  тридесет  и  девет  евро      и  седемдесет  и  един  евроцента)  евро, 
представляваща  разноски  за  държавна  такса  –  5,11  евро      и  адвокатско 
възнаграждение – 434,60 евро.
РЕШЕНИЕТО подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  пред  Върховен 
административен съд на Република България, в 14-дневен срок от съобщението.